
Zápis z volby funkcionářů stálých orgánů ČHS ČLS JEP 
 

 
Datum: 11. 05. 2022 
Přítomni: Brůha, Urbánek, Šperl, Dvořák, Fejfar, Fraňková, Husa, Husová, Jirsa, Šmíd, Vítek, 
Trunečka  
Omluveni: Volfová  
Hosté: Widzová 
Za RK: Vaňásek 
Za volební komisi: Hříbek 
 
Místo konání: kongresový sál, NH Collection Hotel, Legionářská 1311, Olomouc  
 

Předseda volební komise MUDr. Hříbek seznámil členy výboru s postupem při volbě předsedy, 
místopředsedy a vědeckého sekretáře společnosti.  

Předsedou společnosti byl v tajném hlasování zvolen prof. Brůha, který získal 11 hlasů. 1 člen 
se hlasování zdržel.  

Místopředsedou byl taktéž v tajném hlasování zvolen prof. Urbánek, který získal 10 hlasů. 
1 hlas získal prof. Vítek, 1 člen se zdržel. 

Členové výboru odsouhlasili, že volba vědeckého sekretáře se uskuteční veřejným hlasováním. 

Vědeckým sekretářem byl na návrh nově zvoleného předsedy ve veřejném hlasování 
jednomyslně zvolen doc. Šperl.    

 

 

 
 
 
 
 

    MUDr. Petr Hříbek 
           předseda Volební komise 
 

 
 

 


